神戸で1番早い花見！？店内でお花見気分を味わえる！

神戸・三宮のイタリア料理店で3月22日(木)桜イベント開始

～桜にちなみ、桜色リゾットや桜葉巻などのメニュー提供～

Nグループ(本店：兵庫県明石市本町1-12-19 個室Dining N3 代表：猪子顕）は、イタリア料理店「神戸イタリア
ン N ISOLA 」（住所：兵庫県 神戸市中央区加納町4-3-5 シャトー北野坂ビル8F）で2018年3月22日(木)～4月5日
(木)の期間限定で、店内でお花見気分が味わえる期間限定の桜イベントを開始します。

●取材に関するお問い合わせ●
神戸イタリアン N ISOLA 広報事務局 担当：齊藤 八尾

TEL: 06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

報道関係者各位
プレスリリース 桜情報

2018年3月13日
Nグループ

■店内でお花見気分♪料理も店内も桜色に染まる！3/22から「神戸イタリアン N IZORA」で桜イベント開始
2016年3月1日にオープンした「神戸イタリアン N ISORA」は、神戸マダムのお客様を中心にご利用いただいて

おります。この度、お花見気分を一足お先にお楽しみいただける桜イベントを3月22日(木)～4月5日(木)の期間限
定で実施いたします。

目玉は、約60坪の広々とした店内のど真ん中に設けられた全長約2.5メートルの桜の木。桜の種類は「ソメイヨ
シノ」で、ほんのり薄い控えめなピンク色が特徴の桜です。そのほか、窓のカーテンに垂れるように取り付けた桜
や各テーブルのほか、コーナー角、個室など、至る所に桜を設置して店内全体でお花見気分を味わえます。

店内のお花見ムードに合わせ、お料理も桜を意識してビーツや桜の花びらを使い、ピンクに彩られたメニューを
ご用意しています。

当店といたしましては、天候に左右されない店内で神戸で1番早いお花見を楽しんでいただければと思っておりま
す。

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。
ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

■「神戸イタリアン N ISOLA」店舗詳細
店 名：神戸イタリアン N ISOLA

（読み：こうべイタリアン エヌ イーゾラ）
住 所：兵庫県 神戸市中央区加納町4-3-5 シャトー北野坂ビル8F
アクセス：阪急三宮東口orJR三ノ宮西口を山側に徒歩2分
電話番号：078-335-6753
営業時間：昼 11:30 ～ 14:30（Lo13:30）

夜 17:30 ～ 23:00（Lo22:00）
定 休 日 ：月曜日(祝祭日及び祝祭日の前日を除く)
席 数：86席（個室3室）
店舗面積：約60坪
HPサイト：http://n-isola.com/

●取材に関するお問い合わせ●
神戸イタリアン N ISOLA 広報事務局 担当：齊藤 八尾

TEL: 06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。
ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

■桜イベントコース・店舗概要

窓側にも桜を垂らします 一足お先にお花見気分を味わえます

桜の良い香りに包まれながらお食事をお楽しみいただけます

神戸イタリアン N ISOLA

■桜イベントコース（5,500円、税込）
・春を感じる前菜盛り合わせ

・天地海老と桜色のリゾット

・桜パン 2種類
（桜の餡を練りこんだパン）
（桜の花びらと上新粉で作ったパン）

・短角牛サーロインの桜の葉巻き タリアータ

・桜ティラミスと桜アイス

・桜スパークリング